Ready To Ice Long Johns with Whole Grain
DONUT LONG JOHN WHL GRAIN RTI

Product Specifications:

Nutrition facts

FSA # SCC Units/Case Unit Size/Measure Brand Serving Size: 71 GR
263722 10710205252322 96 2.20z BAKER BOY Servings Per Case: 96
Amount Per Serving
Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition Calories: 260 Calories from Fat: 130
13.2 LB us Yes No
Per Serving %o Daily Value*
Shipping Information Total Fat 159 23%
) ) ) Saturated Fat 749 34%
Length Width Height Shelf Life Storage Temp From/To Trans Fat 0g
23.496 IN 12.9 IN 8.7 IN 180 Days -10°F / 0 °F Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 340 mg 14%
Total Carbohydrate 27 g 9%
. Dietary Fiber 39 11%
Ingredients: Sugars 4g
Protein 59

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED BLEACHED FLOUR
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), DEXTROSE, SOYBEAN OIL, PALM OIL,
YEAST, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF: LEAVENING (SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), FOOD
STARCH-MODIFIED, SOY FLOUR, WHEY, MONO AND DIGLYCERIDES WITH BHT
AS PRESERVATIVES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ENZYMES, PARTIALLY

. ______________________________________________________|]
Per Srv Per Srv

Vitamin A
Calcium

0%
2%

Vitamin C
Iron

0%
8%

HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NONFAT MILK, CORN OIL, WHEAT STARCH,
BETA CAROTENE (COLOR), CITRIC ACID, ALPHA TOCOPHEROLS, SUGAR, VITAL
WHEAT GLUTEN, DATEM, ASCORBIC ACID, EGG. CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK,

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

EGG.

Allergens (C='Contains’ MC='May Contain' N='None")

Eggs - C Milk - C
Soy - C Wheat - C
Fish - N Crustacean - N

Additional Information:

Handling Suggestions:

Information Pending

Frozen

1. STORE FROZEN UNTIL READY TO USE.

2. Place donuts flat on a silicone papered pan.

3. To thaw: leave at room temp. For about 1 hour, or; place pan in
proofer for about 30 minutes. Do not place in oven to thaw!!

4. Finishing: ice top with warm chocolate or maple icing. While
icing is still wet, garnish tops with various types of sprinkles or nuts.
NOTE! WHEN WARMING ICING OR GLAZE, DO NOT EXCEED
115 -120 DEGREES F.

NOTE! TIMES MAY VARY DUE TO VARIANCE IN EQUIPMENT
AND ROOM TEMPERATURE.

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol  Less than 300mg 300mg
Peanuts - N Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
TreeNuts - N Total Carbohydrate 3009 375g
Sesame - N Dietary Fiber 259 30g
Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Benefits:

Our easy-prep, partially finished items save time, reduce labor, and
help prevent costly mistakes and product waste. Just thaw and pop
into a hot oven to finish off in minutes. You'll serve up the taste
and aroma of fresh-baked, and assure consistent quality that
protects your brand.

General Description:

Frozen Ready to Ice Long John Donuts made with white wheat
flour. Ready to use, no mixing, proofing or frying needed. Easy to
use, just thaw and ice.
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